1,

CÂí\IIARA I\TUNICIPAL ÜE VERãAOOR§§ DE GENERAL CÂMARA

E§TADO DO RIO GRANDE DO §UL

2'1006Ü

PEDtDo DE PRovtoÊruclR N'33/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal Vereador Carmo Konzen

O vereador quÊ abaixo subscreve, com amparo no Regimento lnterno desta casa,
requer, após deliberação do plenário, que seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, o seguinte Pedido de Providência:

Solicitamos ao poder executivo, ou setor responsável, que seja resolvido o
problema de iluminaçâo pública na localidade do Passo da Taquara.

JUSTIFICATIVA

0 presente pedido se deve pelo fato de que diversos munícipes procuraram este
gabinete atrás de soluçoes por problemas graves de falta de iluminaçâo públicã em
suas localidades. Ressaltando que sáo problemas frequentes e duradouros.

General Câmara, 25 de Fevereiro de 2025.

VEREADOR MATHEU§ HOLZ DA SILVEIRA
BANCADA do MDB

Rual GeÍúlio vargas, 27 - Fone pAtsx: {§1 } 3655-124§ * §Ep: 95.8?0-00§ - General Çâmara - i\s
CNpJ: 0?.401.428/0001-71 ê-rsait; çâr,!mf.â@§esê{gs§'çS$â